ATA DE ABERTURA – LICITAÇÃO DESERTA – PREGÃO PRESENCIAL 28/2024.

Aos dez dias do mês abril do ano de dois mil e vinte e quatro, às dez horas e trinta
minutos, no setor de Licitações, reuniu-se para proceder a abertura e julgamento da
Proposta de Preços e Documentações referente ao Pregão Presencial n.º 28/2024,
tendo como objeto contratação de empresa especializada para a construção de
fundação e infraestrutura para a execução de apoio a ponte Rio Cubatão, no
município de Águas Mornas/SC, conforme projetos, memorial descritivo, planilha
orçamentária, cronograma físico-financeiro, ART e demais documentos
complementares, cujas especificações detalhadas encontram-se no Anexo I, parte
integrante do Edital. O pregoeiro municipal juntamente com a equipe de apoio
verificou que não haviam empresas presentes e não foram apresentados envelopes
de proposta de preço e documentação de habilitação de empresas. A Equipe decidiu
como licitação deserta o Pregão Presencial n.º 28/2024. Não havendo mais nada a
tratar, lavra-se a presente ata, que vai assinada por todos os membros da comissão
de licitação.

                Cristiano Tomaz                                                            Nayra Seidler
                    PREGOEIRO                                                           Equipe de Apoio

                  Barbara Steinbach                                     Cléia Marcia Ferreira Kuhnen
                    Equipe de Apoio                                                    Equipe de Apoio

Omero Prim
PREFEITO MUNICIPAL